previstas por la ley y los presentes estatutos.  Dará comienzo a sus operaciones después de la fecha de su 
inscripción en el Registro Especial del Banco de España.  

TITULO II: CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES. 

ARTICULO 5º.- El capital social es de cinco millones trescientos once mil EUROS (5.311.000 €) 
representado por 5.311 acciones nominativas, de 1.000 euros cada una, numeradas correlativamente del 1 
al 5.311, todas ellas de la misma clase y serie.   

Todas las acciones están íntegramente suscritas y desembolsadas. Las acciones están representadas por